
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 03.05.2024 05:51:23

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/523

Przetarg nieograniczony o wartości do 60 000 EURO

Podtytuł: Remont cząstkowy dróg gminnych na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec

GMINA OGRODZIENIEC
z siedzibą : Plac Wolności 25,42-440 Ogrodzieniec

tel. 032/6732081, fax. 032/6721771 
www.ogrodzieniec.pl

ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl
ogłasza

przetarg nieograniczony o wartości do 60 000 EURO

na Remont cząstkowy dróg gminnych na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec - ceny jednostkowe.
Oznaczenie wg. CPV: 45233142-6 - roboty w zakresie naprawy dróg.

Zakres robót i ilość wg. potrzeb Zamawiającego
Wymagany termin realizacji zamówienia: 3 lata od podpisania umowy.
SIWZ do pobrania w Zarządzie Komunalnym Ogrodzieniec Plac Wolności 42 w godzinach od 7.00 do 15.00 w dni
robocze, w cenie 35,00 zł. /trzydzieści pięć złotych /
Osobą upoważnioną do udzielania informacji ze strony zamawiającego jest Zdzisław Kuźniak- kierownik referatu
Zarząd Komunalny tel. 0-32/ 6732081 , 0504064481.

Oferty będą oceniane wg. kryterium : cena - 100 %

Ceny jednostkowe remontu cząstkowego:
1. Remont cząstkowy nawierzchni przy użyciu emulsji kationowych klasy I oraz grysów bazaltowych 2-5 mm.
płukanych wbudowanych pod ciśnieniem , przy głębokości wyboju do 2cm. - 15% 
2. Remont cząstkowy nawierzchni przy użyciu emulsji kationowych klasy I oraz grysów bazaltowych 2-5 mm.
płukanych wbudowanych pod ciśnieniem, za każdy dalszy 1 cm. głębokości - 15% 
3. Wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniowej mieszanką kruszywa dolomitowego do 7 cm. grubości po
zagęszczeniu przy pomocy układarki - 10%
4. Pojedyncze powierzchniowe utrwalanie nawierzchni emulsją modyfikowaną i grysem bazaltowym płukanym o
granulacji 2-5 mm. - 15% 
5. Podwójne powierzchniowe utrwalanie nawierzchni emulsją modyfikowaną i grysem bazaltowym płukanym o
granulacji 2-5 mm. - 15%
6. Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej kruszywem dolomitowym do 5 cm. grubości ręcznie z zagęszczeniem
mechanicznym - 10% 
7. Remont cząstkowy nawierzchni tłuczniowej kruszywem dolomitowym za każdy następny 1 cm, grubości ręcznie z
zagęszczeniem mechanicznym - 10% 
8. Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej masą na gorąco - 10% 

Oferty należy składać do dnia 6 marca 2006r do godz. 12.00 w UMiG Ogrodzieniec Plac Wolności 25,
pokój nr 22
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 6 marca 2006r. godz. 12.15 w siedzibie zamawiającego, pokój nr 32 / II
piętro/.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
- spełniają warunki art. 22 ustawy "Prawo zamówień publicznych" 
- spełniają warunki zawarte w SIWZ
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.

Ogrodzieniec, dnia 15 lutego 2006r.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/523
http://www.ogrodzieniec.pl/
mailto:ogrodzieniec@ogrodzieniec.pl

